
UCHWAŁA NR V/26/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Komisji Mieszkaniowej
przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 Regulaminu wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg będącego załącznikiem do uchwały Nr LII/725/10 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Kołobrzeg (t.j. Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z 2013 r., poz. 1317) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu reprezentowania Rady Miasta w Komisji Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta 
Kołobrzeg wybiera się do jej składu następujących przedstawicieli:

1) Sławomir Kargul;

2) Marek Młynarczyk;

3) Dariusz Zawadzki.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/39/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie 
wyboru przedstawicieli do Komisji Mieszkaniowej przy Prezydencie Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 09041D79-1A64-4624-BEC2-E189DF988980. Uchwalony Strona 1




